
Sezóna   2001 – 02 
Přebor oddílu – hráno švýcarským systémem 

1) Havránek Mir.  7,5 bodů  

2) Klátil K  6,5  

3) Havránek T.  6  

4) Uhlík   4  

5) Nejedlo  4  

6) Strauss   3,5  

7) Smrčka   3,5  

8) Purkyt   3,5  

9) Líbal   3,5  

10) Pekař   3,5  

11) Doubrava  3,5  

12) Varta   3  

13) Novotný T.  2,5  

14) Hloušek  2,5  

15) Slavík   2,5  

16) Sejkora   2  

17) Jersák   2  

18) Črný Lum  2  

19) Janda   1,5  

20) Papay   1  

21) Zajac   0  

22) Rychetský  0  

 

1.liga – A družstvo 
1.kolo – 14.10.01     2.kolo – 4.11.01 

Teplice - SK Dč A   SK Dč A - JOLY B 

Trapl  0 Horák M   Horák  r Vokáč 

Hadraba r Sejkora   Sejkora 0 Vološin 

Schauer r Hrbolka ml.   Hrbolka ml. 0 Priehoda 

Kovář  1 Boreš R   Boreš R r Knížek 

Bujak  1 Kánský   Kánský r Kolář P 

Reitinger 0 Havránek M   Havránek M r Munk 

Chmelík r Hrbolka st.   Hrbolka st r Záhorbenský 

Kurka  0 Janda    Janda  1 Postupa 

 -------------------     ---------------------- 

  3,5 – 4,5      3,5 – 4,5 

3.kolo – 11.11.01     4.kolo – 25.11.01 

Vyšehrad B - SK Dč A   SK Dč A - Turnov 

Chloupek r Horák M   Horák  1 Kučera P 

Tichý  r Sejkora   Sejkora r Vltavský 

Folk  0 Hrbolka ml.   Kánský r Maršálek 

Pilař  r Boreš R   Havránek M r Vaculík 

Vodička 1 Kánský   Hrbolka st. 0 Kopal 

Svatoš  r Havránek M   Janda  1 Hácha A 

Jaček  1 Hrbolka st.   Klátil K 0 Beneš P. 

Domlátil 0 Janda    Havránek T r Sýkora O. 

 -------------------     ---------------------- 

  4  – 4       4  – 4 



5.kolo – 09.12.01     6.kolo – 6.11.02 

Pankrác A - SK Dč A   SK Dč A - JOLY B 

Hausner 1 Horák M   Horák  0 Doležal R.ml 

Možný  1 Sejkora   Sejkora 1 Kořenová M 

Řezníček 1 Hrbolka ml.   Hrbolka ml. 1 Černý 

Kroužel 0 Boreš R   Boreš R r Hrubant 

Polášek r Kánský   Kánský 1 Voráček 

Pick  r Havránek M   Havránek M 1 Růžička 

Pešout  1 Hrbolka st.   Hrbolka st r Straka 

Hála  r Janda    Janda  r Říha 

 -------------------     ---------------------- 

  5,5 – 2,5      5,5 – 2,5 

7.kolo – 19.1.02     8.kolo – 27.1.02 

CSOB Litoměřice- SK Dč A   SK Dč A - Hradec Králové 

Vávra  1 Sejkora   Horák  0 Nun Jiří 

Vozka  r Hrbolka ml   Sejkora 1 Kulhánek 

Kotek  1 Boreš .   Hrbolka ml. 1 Němec P. 

Kozák  r Kánský   Boreš R r Kačírek 

Pletánek 0 Havránek M   Kánský 1 Hála 

Gdovin 1 Hrbolka st.   Havránek M 1 Prymula 

Šleich  0 Janda    Hrbolka st r Vacek 

Bartoš  1 Valeš    Janda  r Trefný 

 -------------------     ---------------------- 

  5 – 3       1,5 – 6,5 

9.kolo – 17.2.02     10.kolo – 17.02.02 

JOLY A - SK Dč A   Klatovy - SK Dč A 

Gross D r Horák M   Neuman 0 Horák 

Jírovský M 0 Sejkora   Michálek 1 Sejkora 

Jírovský P 1 Hrbolka ml.   Turner  1 Hrbolka ml. 

Šuráň  1 Boreš R   Novák  1 Boreš R 

Drbohlav 0 Kánský   Pfeifer  r Kánský 

Neckář  r Havránek M   Šott  1 Havránek M 

Moravec 0 Hrbolka st.   Pinc  1 Hrbolka st 

Efler L  1 Janda    Orsag  0 Janda  

 -------------------     ---------------------- 

  4 – 4       5,5 – 2,5 

11.kolo – 17.3.02    Konečné pořadí 1.ligy : 

Děčín  - Tábor   1) JOLY A   18  54,5 

Horák  1 Tupý   2) Pankrác A   17  52 

Sejkora 0 Borkovec  3) Vyšehrad   14  47,5 

Hrbolka r Mezsároš  4) Turnov   13  46 

Boreš  1 Volák   5) JOLY B   13  45,5 

Kánský r Doležaj Jiří  6) Hradec Králové  11  45,5 

Havránek r Mindl   7) Teplice   10  43 

Hrbolka st. 1 Bartoš   8) Klatovy   10  42 

Janda  0 Pták   9) SK Děčín „A“  9  39,5 

 -------------------   10) ČSOB Litoměřice  9  38,5 

  4,5 – 3,5   11) Říčany   5  35,5 

      12) Tábor   3  38,5 

 



Divize  - „B“ družstvo : 
1.kolo       2.kolo 

SK Dč B - Bonex Teplce B  Podbořany - SK Dč B 

Papay  0 Vaněk    Balín J  1 Papy 

Havránek T 1 Šťastný   Rališ  1 Havránek T 

Klátil  1 Vrchotka   Balín K  1 Klátil K 

Polenský r Bubla    Trnka  0 Líbal 

Nejedlo 1 Vlček    Vávra  0 Polenský 

Doubrava r Pastva    Červinka 0 Nejedlo 

Strauss  0* král D    Pichert  r Doubrava 

Pekař  r Hrubý    Storčák r Strauss 

 --------------------     ------------------- 

  4,5 – 3,5      4 – 4 

3.kolo       4.kolo 

SK Děčín B - Sj.Litoměřice A  Údlice  - SK Děčín B 

Papay  0 Popper    Paganik 1 Papay 

Havránek 0 Chaloupka Vl.   Nudčenko 1 Líbal 

Klátil  1 Šura    Magát  1 Nejedlo 

Líbal  r Lácha Jan   Kyselý  r Doubrava 

Polenský 0 Treybal   Urban  0 Strauss 

Nejedlo 0 Chaloupka F   Ježil  1 Pekař 

Doubrava 1 Spejchal   Zítek  1 Černý 

Strauss  0 Vocásek   Salaba  0 Varta 

 ---------------------     ---------------------- 

  2,5 – 5,5      5,5 – 2,5 

5.kolo       6.kolo 

SK Děčín B - Krásná Lípa   Štětí  - SK Děčín B 

Papay  0 Kout    Šotolová r Papay 

Havránek r Malec    Noga  r Líbal 

Klátil  r Průdek    Semerdžijev r Nejedlo 

Líbal  r Štefanik O   Kudera  r Doubrava 

Polenský r Mayer    Hartman r Strauss 

Nejedlo r Štefanik R   Šulc  0 Pekař 

Doubrava 1 Míka    Cvek  r Černý 

Strauss  1 Kolka    Stehlík  0 Varta 

 ---------------------     ---------------------- 

  4,5 – 3,5      3  – 5 

 

7.kolo       8.kolo 

SK Děčín B - Jirkov    Glav Teplice - SK Děčín B 

Papay  0 Horák ing.   Louček 0 Papay 

Havránek 0 Miškovský   Porebski r Líbal 

Klátil  1 Pecka    Bayer  r Nejedlo 

Líbal  0 Ernes    Dusbaba 0 Doubrava 

Polenský r Jirásek    Klakurka 1 Strauss 

Nejedlo 1 Rudolf    Bouška r Pekař 

Doubrava r Jeníček   Ledvina 1 Černý 

Smrčka 0 Dolenský   Köchert 1 Varta 

 ---------------------     ---------------------- 

  3  – 5       4,5   – 3, 5 



9.kolo       10.kolo 

SK Děčín B - Marty Most   SK Děčín B - Sp.Ústí B 

Papay  1 Kameník   Papay  1 Erban 

Klátil  0 Vágner    Havránek 0 Chrz 

Líbal  0 Friml    Klátil  0 Belan 

Nejedlo 0 Šváb    Líbal  r přibyl 

Doubrava r Krajíc    polenský 0 Kupšovský 

Strauss  0 Čenkovič   Nejedlo 1 Němec 

Pekař  0 Kšána    Doubrava 1 Tureček 

Smrčka 0 Mrka    Strauss  1 Šlaj 

 --------------------     ------------------- 

  1,5 – 6,5      4,5 – 3,5 

 

 

11.kolo 

Česká Lípa B - SK Děčín B 

Jína  1 Papay 

Jínová  1 Havránek 

Košnar  r Klátil K 

Hendrych 1 Líbal 

Loch  r Polenský 

Tadlík  1 Nejedlo 

Honců  0 Doubrava 

Švasta  0 Strauss 

 ------------------- 

  5 – 3 

 

 

 

Celkový výsledek : 

 
1) Sj.Litoměřice A   17  56 

2) Podbořany    17  47,5 

3) Jirkov     15  51,5 

4) Glaverbel teplice A   14  47 

5) Marty Most    12  50 

6) Bonex Teplice  B   12  47 

7) Česká Lípa B    12  42,5 

8) Údlice     9  42 

9) SK Děčín „B“   9  38,5 

10) Sp.Ústí B    8  38,5 

11) Krásná Lípa    6  38,5 

12) Štětí     1  29 

 

 

 

 

 

 

 



Regionální přebor – „C“ družstvo : 
1.kolo – 27.10.01     2.kolo – 10.11.01 

Čes.Lípa C - SK Děčín C   SK Děčín C - Žandov 

Honců  r Doubrava   Papay  1 Bačkovský R 

Matouš 1 Pekař    Pekař  r Najman 

Veselý  1 Purkyt    Purkyt  0 Šuma 

Grindler 0 Novotný   Novotný 0 Bačkovský S 

Klíma  0 Varta    Varta  1 Jína St 

Drahotský r Černý    Černý  r Čejka 

Veselý  1 Slavík    Slavík  1 Novák 

Gajarský 0* Smrčka   Smrčka 1* Kubelka 

 -------------------     ------------------ 

  4 – 4       5-3 

3.kolo – 17.11.01     4.kolo – 2.12.01 

Č.Kamenice - SK Dč C   SK Dč.C - Cvikov 

Seifarth 0 Papay    Doubrava 1 Vlček 

Mareš  1 Doubrava   Pekař  r Fiedler 

Hrdina  0 Pekař    Purkyt  1 Prokop 

Grigar  1 Purkyt    Novotný 1 Grindler 

Brabec  0 Novotný T   Varta  1 Mokrý 

Stoly  0 Varta    Černý  1* Posselt 

Stárek  0 Černý    Slavík  1 Karpíšek 

Tošovský 0 Slavík    Smrčka 1* - 

 ------------------     ------------------ 

  2 – 6       7,5 – 0,5 

      6.kolo - volno 

5.kolo – 16.12.01     7.kolo – 20.01.02 

Varnsdorf - SK Dč C   SK Dč.C - Krás.Lípa C 

Blažej  0 Papay    Papay  1 Tschörner 

Jarschel 0 Doubrava   Pekař  1 Kulhánek 

Prášek  r Pekař    Purkyt  r Malý 

Kavalski 1 Purkyt    Varta  0 Veselý 

Zapletal r Novotný T   Černý  1 Růžička 

Sládek  0 Varta    Slavík  r Merhaut 

Vratanina 1 Černý    Smrčka 1 Kyncl 

Pavlík J 1* -    Rychetský 0 Laštůvka 

 ------------------     ------------------ 

  4 – 4       5 – 3 

8.kolo – 10.02.02     9.kolo – 24.02.02 

Čes.Lípa D - SK Dč C   SK Dč.C - Novoborský ŠK 

Říha  1 Papay    Papay  0* Tschörner 

Tadlík  r Doubrava   Doubrava r Kulhánek 

Reiter  0 Pekař    Pekař  0 Malý 

Lesage  r Purkyt    Purkyt  r Veselý 

Švasta  r Novotný T   Novotný 0 Růžička 

Schutz  0 Varta    Varta  0 Merhaut 

Lesage  0 Černý    Černý  0 Kyncl 

Hanuš  1 Slavík    Slavík  0 Laštůvka 

 ------------------     ------------------ 

  3,5 – 4,5      1 – 7 



10.kolo – 10.3.02     11.kolo – 24.3.02 

Hamr  - SK Dč C   SK Dč C - Weyrostek Doksy 

Ščerba  0 Papay    Papay  1 Vejrostek 

Říhák  0 Doubrava   Doubrava 1* David 

Gomboš 1 Pekař    Pekař  1 Halasník 

Černý  0 Purkyt    Purkyt  1 Všetíček 

Vach  0 Novotný T   Novotný r Kamarád 

Weiss  r Varta    Varta  1 Hanzlík 

Estočák 0 Černý    Černý  1 Janeček 

Volf  0 Rychetský   Slavík  1 Krejčík 

 ------------------     ------------------ 

  1,5 – 6,5      7,5 – 0,5 

 

 

12.kolo – 07.04.02     13.kolo – 14.04.02 

Slávie Dč - SK Dč C   SK Dč.C - Krásná Lípa B 

Jedlička 0 Papay    Papay  0 Průdek 

Strauss  r Doubrava   Doubrava r Štefanik O 

Beránek 1 Pekař    Pekař  1 Mayer 

Francl  1 Purkyt    Purkyt  0 Starec 

Citron  r Novotný T   Novotný 1 Štefanik R 

Hloušek 1 Varta    Varta  1 Trávníček 

Fořt  1 Černý    Černý  1 Kolka 

Gryč  0 Slavík    Slavík  0 Míka 

 ------------------     ------------------ 

  5 – 3       4,5 – 3,5 

 

Konečná tabulka regionálního přeboru : 

 
1) 1. Novoborský ŠK   22  66 

2) Slávie Děčín    21  63 

3) SK Děčín C    18  58,5  

4) Krásná Lípa B    17  60 

5) Varnsdorf    15  56,5 

6) Česká Lípa C    15  53,5 

7) DESA Česká Kamenice  12  48,5 

8) UD Hamr    9  42,5 

9) Česká Lípa D    9  39 

10) Krásná Lípa C    9  37 

11) Cvikov    4  33 

12) Žandov    3  34 

13) Doksy     2  29,5 

 

 

 

Po úspěšné sezoně přišla sezona, kdy se Ačko i Bčko horko těžko zachraňovaly  

 

 

 

 



55.ročník-Treybalův memoriál 2002 : 
1) Líbal   8,5  11  1401,65 

2) Nejedlo  8  11  1310,21 

3) Uhlík   6,5  9  1225,69 

4) Pekař   6,5  10  1188,07 

5) Varta   6,5  11  988,10 

6) Beránek  5  9  964,25 

7) Fořt   6,5  11  959,04 

8) Jersák   5  9  910,06 

9) Novotný T.  5  9  898,58 

10) Černý   5,5  11  863,09 

11) Hellinger  5,5  11  805,45 

12) Nehasil Vl.      801,79 

13) Hloušek      796,59 

14) Strauss   4,5  10  762,84 

15) Tůma       715,27 

16) Král       597,08 

17) Gabriel      371,92 

18) Vítek       266,41 

19) Nehasil D  1    147,93 

Bleskové turnaje : 
A) 27.12.01 (Varta 75 let) 

1) Janda  8 

2) Sejkora 7 

3) Papay  6 

4) Pekař  5 

5) Klátil  4,5 

6) Novotný 4 

7) Landa  4 

8) Varta  4 

9) Líbal  2,5 

10) Černý  0 

B) leden 2002 

1) Šleich 

2) Kánský 

3) Janda 

4) Pekař 

5) Papay 

6) Líbal 

7) Purkyt  

C) 23.4.2002 (ukončení Treybala) 

A)       B) 

1) Novotný T 5    1) Pekař  6 

2) Janda  5    2) Hlošek  5,5 

3) Černý  5    3) Uhlík  5,5 

4) Jersák  4    4) Beránek  4 

5) Papay  4    5) Leibner  4 

6) Strauss  3    6) Straňák  2 

7) Fořt  2    7) Hellinger  1 

8) Kudrfalec 0    8) Puncmann  0 



1 –2 místo : Novotný – Pekař 0 - 2 

3 – 4  Janda – Hloušek 2 - 0 

5 – 6  Černý – Uhlík  0 – 2  7 – 8   Jersák – Beránek            1 - 1 

9 – 10   Papay – Leibner 1 – 1  11 – 12   Strauss – Straňák        0,5 – 1,5 

13 – 14   Fořt – Hellinger 2 – 0  15 – 16   Kudrfalec – Puncman 2 – 0 

Openy a rapidy : 
Benátky n.J. (7.ročník, 7.říjen 2000) 

1) Lechtynský  Infin.Pard  6 

2) Hausner  Holdia Pha  6 

3) Kulhánek  Pardub.  5,5 

4) Vltavský  Turnov   5,5 

5) Dubanský  Bohem   5,5 

6) Chloupek  Vyšehr   5,5 

7) Chmelík  Litvín   5,5 

8) Jandourek  Neratovice  5,5 

9) Kout   Kobylisy  5,5 

10) Přibyl Jos  Holdie   5,5  

11) Horníček  Mahrla   5 

12) Purnoch  Neratovice  5 

13) Friml   Litv   5 

14) Bouček  OAZA Pha  5 

15) Kadeřábek  Liberec  5 

16) Janda      5 

27) Papay      4,5 

31) Doubrava     4,5  

hrálo 118 hráčů 

 

Vánoční strážský gambit (22.12.01) 
1) Gregor   Karlín   8 

2) Fiala   Vrchlabí  7 

3) Hadžala  Karlín   6,5 

4) Sejkora     6,5 

5) Kalivoda  Vyšehrad  6,5 

6) Janda      6,5 

7) Šleich   Litoměřice  6,5 

8) Bindrich Falko  Žitau   6,5 

9) Vltavský  Zikuda Turnov  6 

10) Lechtynský  Pardubice  6 

11) Hostička  Smíchov  6 

12) Bindrich Oswald Žitau   6 

13) Pakosta   Karlín   6 

14) Boreš M.  Čes.Lípa  6 

15) Záhorbenský  Polabí   5,5 

16) Kadeřábek  Liberec   5,5 

17) Zelený   Plzeň   5,5 

18) Völfl   Čes.Lípa  5,5 

19) Mrňa   Benešov  5,5 

20) Melich   Pankrác  5,5 

21) Boreš R.  Čes.Lípa  5,5 

32) Pekař      4,5 

55) Purkyt      3,5  hrálo 68 hráčů  



Open Krkonoše 2001 
1) Sejkora   7,5  Pěkný výsledek našeho Vlasty Sejkory 

2) Mojžíš    6 

3) Jandourek   6 

4) Purnoch   6 

5) Bartoš    6 

6) Dobrotka   6 

7) Sobeck   6 

8) Vaindl    6 

9) Bente    5,5 

10) Schmitzova   5,5 

11) Vecerka   5,5 

12) Malec    5,5 

13) Gurack   5,5 

14) Bargel    5,5 

15) Gutdeutsch   5,5   hrálo 48 hráčů 

 

Finále rapidšachu 5-členných družstev(Kralupy,8.5.2002) 
1) Mahrla Praha    14 

2) Bohemians A    11 

3) Polabí Joly A    11 

4) Domažlice    10 

5) ČSOB Litoměřice   10 

6) Vyšehrad    9 

7) Polabí Joly B    8 

8) Loko Most    8 

9) Neratovice    8 

10) Pardubice    8 

11) Žižkov     8 

12) Čes.Lípa    8 

13) Bohemians B    8  

14) Plzeň-Bolevec    7 

15) Mladá Boleslav   7 

16) Písek     6  

17) SK Děčín A    6 po letech žírných, neúspěch 

18) SK Děčín B    6 

19) Sj.Litoměřice    6 

20) Hor.Slavkov    6 

21) Mělník     6 

22) Turnov    5 

23) Kobylisy    5 

24) Líně     4  

25) Kladno    4 

26) Čes.Skalice    3 

27) Kralupy (Easy Englisch)  2 

28) Bakov n.J    2 

 

 

 

 



 

1.šach- 1) M.Horák(SK A)  6,5 

 2) Hrbolka(Loko Mo)  6 

 3) Šuráň (Joly A)  5 

 13) Papay (SK B)  3,5 

 

2.šach 1) Jírovský (Mahrla)  6,5 

 2) Zvára (Bohem)  6 

 3) Gutman (Kladno)  6    

 5) Havránek T (SK B)  5 

 13) Klátil (SK A)  1 

 

3.šach 1) Civín (Mahrla)  6,5 

 2) Chloupek(Vyšeh)  5 

 3) Ptáčník(Domažl)  5 

 4) Havránek M(SK A) 3 

 5) Klátil (SK B)  1 

 

4.šach 1) Doležal Rad (Mahrla) 6,5 

 2) Černoušek (Bohem) 6,5 

 3) Táborská (Žižkov)  6,5 

 26) Janda (SK A)  1,5 

 27)Líbal (SK B)  1,5 

 

5.šach 1) Možný (Mahrla)  6,5 

 2) Tochor(Domažl)  6,5 

 3) Mařík (Líně)  6 

 9) Doubrava (SK B)  4,5 

 28) Kánský (SK A)  1 

 

Memoriál Fr.Řeháka (Varnsdorf – 11.5.2002) 
1) Melich   Pankrác  13,5 

2) Gregor   Karlín   12 

3) Boreš M  ČL   11 

4) Völfl   ČL   10,5 

5) Kopal   Jbc   10,5 

6) Boreš R  ČL   9,5 

7) Beran   Žiar n.H  9,5 

8) Janda   SK Dč   9 

9) Pekař   SK Dč   8,5 

10) Průdek   Kr.Lípa   8 

11) Malec   Hamr   8 

12) Blažej   Varnsd   8 

13) Bureš   Motorlet  8 

14) Kopecký  Motorlet  8 

15) Zapletal  Varnsd   8 

16) Rynt   Kralupy  8 

17) Haspl   Vyšehr   8 

18) Honců   ČL   8 

19) Papay   SK Dč   7,5 

20) Frančiak  Varnsd   7,5 

Hrálo 40 hráčů 



Regionální přebor D3 v bleskové hře (Sosnová u 

Čes.Lípy,8.6.2002) 
1) Gregor     11,5 

2) Kopal     11,5 

3) Boreš M    11 

4) Novotný M    11 

5) Záhorbrnský    10 

6) Richter Maik  D  9,5 

7) Dalecký    9 

8) Malec     9 

9) Janda     9 

10) Hadžala    8,5 

11) Mkhytaryan    8,5 

12) Noack   ČL  8,5 

13) Pekař     8,5 

14) Vladyka    8,5 

15) Boreš R    8 

16) Petrak     8 

17) Klain     8 

18) Jína     8 

19) Prasse   D  7,5 

20) Svasta     7,5 

21) Völfl     7,5 

26) Vrána Jan    7 

27) Papay     7 

30)Varta     7      hrálo 40 hráčů 

 

Open Čes.Švýcarsko ( Krás.Lípa,1. – 7.7.2002) 
1) Wokurka   7,5  26) Pekař  4,5 

2) Kučera P   6,5  27) Veselý  4,5 

3) Boreš M   6,5  28) Volf  4,5 

4) Janda  SK Dč  6,5  29) Horák K  4,5 

5) Seifarth   6,5  30) Pavelka  4,5 

6) Fojtů P              Říčany  6,5  31) Malý  4,5 

7) Valeš  SK  6  32) Hloušek  4 

8) Boreš R   5,5  33) Kučera P ml 4 

9) Böhm T Vyšeh  5,5  34) Fúzik  4 

10) Vrána  Hamr  5,5  35) Sladek  4 

11) Dungl M Žamberk 5,5  36) Zaťko  4 

12) Kavalski   5,5  37) Sazama  4 

13) Průdek    5,5  38) Fojtů otec  4 

14) Hamala  Mo  5,5  39) Černý Lum 4 

15) Zapletal   5,5  40) Hrnčíř  3,5 

16) Mayer    5,5  41) Škoda  3,5 

17) Dungl P Žamb  5  42) Růžička  3 

18) Trávníček   5  43) Werner  3 

19) Štefanik O   5  44) Buchcar  3 

20) Blažej    5  45) Laštůvka  3 

21) Fojtů J    5  45) Kolka  3 

22) Kavalir J   5  47) Tschörner  3 

23) Böhm J               Vyšeh  4,5  48) Reiter  3 

24) Purkyt    4,5  49) Michlík T  3 

25) Martninec   4,5 50 – 52 : Horák st 2,5,Michlík L 2,Zabloudil-0,5 b 



Bleskový turnaj Čes.Švýcarsko (Kr.Lípa,6.7.2002) 
1) Pekař   22  bodů 

2) Průdek   19,5 

3) Böhm T  19 

4) Hamala  19 

5) Kučera ml.  18,5 

6) Kavalski  17,5 

7) Vrána   17,5 

8) Švadlenka  16 

9) Volf   15,5 

10) Kavalír  15 

11) Purkyt  14,5 

12) Černý Lum  12 

13) Hrnčíř ml.  12 

14) Kolka   11,5 

15) Malý   10,5 

16) Böhm J  10,5 

17) Tschörner  10 

18) Buchcar  9,5 

19) Horák st  9,5 

20) Pavelka  8,5 

21) Horák ml  9,5 

22) Zaťko   7,5 

23) Hloušek  7,5 

24) Hrnčíř ml.  5,5 

25) Michlík L  4,5 

26) Hrnčíř st.  3,5 

 

Open 4 členných družstev ( Pardubice – 11. – 14.7.2002) 
Startovní listina  Prům ELA   setava 

1) Dněpr (UKR)        2483  (Borovikov 2570,GutmanG 2518,Moroz 2514,Varitski 2330) 

2) Luk Volgograd(RUS)  2456 (Gavrilov 2487,Černyšov2518,Štyrenko2457,Maslak2361 

3) Jamal A(RUS)     2390 Potopov2515,Farakchov2317,Kuzněcov2320,Onoprienko2407   

4) Bohemians  2321 (Jirka2400,Zvara2355,Černoušek2294,Dubanský2230)     

5) Jaglava (Litva) 2278   

6) Infinity Pardubice 2256      

7) Kobylisy A  2212      

8) Zabarna R. v Podkrk 2211      

9) Pskov  (RUS) 2207      

10) SK Demas Děčín 2188  (Sejkora   2255,  Janda 2196, Valeš 2180,Petras   2120 

11) Žďár n.S.    

12) Znojmo    

13) Jamal B    

14) Žilina A    

15) Klatovy    

16) Autoskla Pardubice   

17) Česká Lípa    

18) Pivas Team    

19) Infinity Pardubice b   

20) Hodonice    



Přihlášeno 49 družstev 

1.kolo – 10.stůl     2.kolo – 10.stůl 

Mělník  - Děčín   Děčín  - Infity Pardubice 

Hackel 2105  1 Sejkora 2255  Sejkora 1 Bernášek 2281 

Kučera 2137  0 Janda 2196  Janda  r Bernard 2271 

Šilhan 1714  0 Valeš 2180  Valeš  r Hlavnička 2271 

Umancová 1628 0 Petras 2120  Petras  r Šťastný 2185 

 -----------------------------    ----------------------- 

   1 – 3   2,5 – 1,5 ! velký úspěch proti extralig.celku 

3.kolo – 6.stůl      4.kolo – 5.stůl 

Žilina   - Děčín   Děčín  - Pskov 

Hlas     2166 1 Sejkora  Sejkora r Mišin  2364 

Vyparina 2146 0 Janda   Janda  r Šarankov 2120 

Biroš     2005 0 Valeš   Valeš  1 Špak  2150 

Kopera    2136 0 Petras   Petras  0 Polyakova 2192 

 ----------------------------    ------------------------------- 

   1 – 3      2 – 2 

5.kolo – 6.stůl      6.kolo – 4.stůl 

Autoskla Pardubice - Děčín   Děčín  - Kobylisy A 

Petuchov  2226 1 Sejkora  Sejkora 1 Dvořák 2261 

Wright (Austr) 2163 0 Janda   Janda  1 Paulovič 2222 

Sykora     2146 0 Valeš   Valeš  1 Kopta  2245 

Makeš    2115  r Petras   Petras  0 Hoffmann 2118 

 ----------------------------    ------------------------------- 

   1,5 – 2,5    3 – 1   další pěkný výsledek !! 

7.kolo – 1.stůl ( !!!) 

Lukoil Volgograd - Děčín    naše individ.výsledky 

Gavrilov 2487 1 Sejkora 2 body / 7  

Černyšov 2518 1 Janda  5 / 7 

Štyrenkov 2457 1 Valeš  5,5 / 7 

Maslak  2361 1 Petras  3,5 / 7 

 ------------------------------ 

   4 – 0  

Byla to pro nás čest si zahrát proti 4 velmistrům. Gavrilov pak Pardubice vyhrál.Partie 

nebyly žádné miniaturky, hrálo se na prvních třech šachovnicích  do 40 tahu. 

Konečné pořadí :     naše výsledky: 
1) Lukoil Volgograd  23,5   0 - 4 

2) Dněpr    20,5    

3) Jamal    18,5    

4) Jaglava   18    

5) Bohemians   17    

6) Žilina A   17    

7) Infinity Pardubice  16,5  2,5 – 1,5  

8) Autoskla Pardubice  16,5  2,5 – 1,5 

9) Žilina B   16,5  3 - 1 

11)SK Demas Děčín  16 

14)Kobylisy A   15,5  3 – 1 

15)Pskov    15,5  2 – 2 

41)Mělník    11,5  3 – 1 

49) Wilhelmshafener  2,5 



Šachové turnaje Ústí n.L 
Turnaj veteránů : 
Místo Jméno               Rtg  Nár. Klub                Skóre Stř.-B. Buch.  

 

  1   Machálek, Bedřich   2041 1949 Průmstav Ústí       5        16.0  23.0           

  2   Most, Zdeněk        2129 2072 Baník Sokolov       5        15.0  22.5           

  3   Bouček, Vlastimil   2160 2093 Oáza Praha          4.5      15.0  22.0           

  4   Vykydal, František  2256 2127 Loko Brno           4.5      14.0  22.0           

  5   Pecka, František    2198 2060 Jirkov              4        13.5  21.0           

  6   Šálek, Rudolf            1000 Bystřany            4        12.5  18.5           

  7   Kobr, Zdeněk             1830 Slavie Liberec      4        11.5  17.0           

  8   Pataridis, Janis    2067 1984 Oáza Praha          3.5      15.0  21.0           

  9   Hrubý, Václav            1796 Stropník Osek       3.5      13.0  19.5           

 10   Pekař, František         1895 Děčín               3.5      10.5  17.0           

 11   Kudera, Jiří             1943 Slavoj Litoměřice   3        15.0  20.5           

 12   Píše, Jan                2006 Loko Brno           3        12.5  19.0           

 13   Kořínek, Bohuslav        1876 Chemopetro Litvínov 3        10.5  15.5           

 14   Král, Jaromír            1618 Svádov              3        10.0  14.0           

 15   Havlíček, František      1750 Global Sokolov      3         9.5  15.0           

 16   Chladný, Jan             1750 Lokomotiva          3         8.0  12.0           

 17   Breindl, Petr       2095 2109 Ostrov              2.5      14.0  22.0           

 18   Kozák, Jan               1771 Roudnice            2.5      10.0  14.5 

 19   Růžička, Bohuslav        1601 Lokomotiva          2        10.5  17.0 

Turnaj zdravotně postižených 
Místo Jméno               Rtg  Nár. Klub                 Skóre Stř.-B. 

Buch. 

  1   Schmid, Jaroslav   2080 2083 I PSKN Praha         5        16.0  24.5           

  2   Ing, Filip, Emil        1929 Lokomotiva           4        12.0  18.5           

  3   Varta, Jiří             1880 Děčín                3.5      14.5  21.0           

      Pražák, Bořivoj         1629 TJ Praga             3.5      14.5  21.0           

  4   Pilík, Antonín          1100 TJN Sever            2        12.5  18.0           

  5   Morbicr, Ladislav       1100 TJN Sever            2        12.5  17.0           

  6   Carboch, Ladislav       1763 Lokomotiva           2        12.0  17.0           

  7   Kučaba, Jiří            1100 TJN Sever            2        11.0  17.0           

  8   Novotný, Zbyněk         1530 TJ Praga             2         6.5  10.0           

  9   Vlček, Petr             1000 TJN Sever            1.5      11.5  17.0           

 10   Kleinpetr, Petr         1000 TJN Sever            1        12.0  18.0           

 11   Houška, Václav          1100 TJN Sever            1        10.5  15.5           

Amatérský Open 
Místo Jméno                 Rtg Nár. Klub               Skóre Stř.-B. Buch.  

  1   Mrnka, Jan                1880 Marty Most         6        22.5  31.0           

  2   Tureček, Václav           1867 ŠK Spartak UL      5.5      22.5  30.5           

  3   Šlangal, Lukáš            1882 Bonex Teplice      5.5      22.0  31.5           

  4   Hartmann, František       1885 Štětí              5.5      20.0  27.0           

  5   Král, Karel               1943 Svádov             5.5      18.5  26.5           

  6   Železný, Jiří             1896 ŠK Spartak         5        21.5  30.5           

  7   Veselý, Pavel             1808 ŠK Česká Lípa      5        20.0  28.5           

  8   Filip, Emil               1929 Lokomotiva         5        19.5  28.5           

  9   Novák, František          1783 ŠK Spartak UL      4.5      21.5  29.0           

 10   Kučera, Jaroslav          1940 Nový Bor           4.5      21.0  29.5           

 11   Homola, Miroslav          1728 Loko Most          4.5      20.0  28.5           

 12   Kořínek, Bohuslav         1876 Chemopetr Litvínov 4.5      20.0  28.0           

 13   Bürgermeister, Michal     1898 Povrly             4.5      19.5  28.5           

 14   Veltruský, Petr           1912 Lokomotiva         4.5      19.0  25.5           

 27   Pekař, František          1895 SK Děčín           3.5      19.5  27.0           

 42   Phám, Dušan               1000 SK Děčín           3        15.5  22.0           

 45   Svoboda, Martin           1000 SK Děčín           2.5      17.0  23.0           

 52   Lešák, Ondřej             1000 SK Děčín           2        15.5  22.5           

 55   Lešák, Jiří               1000 SK Děčín           1.5      12.5  16.5           

 58   Rozlílek, Lukáš           1000 Bystřany           0        11.0  15.5           



Open Rapid : 
Místo Jméno               Rtg  Nár. Klub               Skóre Stř.-B. Buch. 

  1   Neuman, Petr        2416 2397 INGEM Plzeň        6.5    22.0  31.0 

  2   Juřek, Josef        2358 2362 INGEM Plzeň        5.5    22.0  31.5 

  3   Fiala, Robert       2278 2275 Sokol Plzeň        5.5    21.0  28.5 

  4   Sejkora, Vlastimil  2315 2264 SK Demas Děčín     5      24.0  34.5  ! 

  5   Vávra, Pavel        2419 2376 Vyšehrad           5      21.5  31.5 

  6   Vološin, Leonid     2422 2428 Vyšehrad           5      19.5  27.5 

      Hašpl, Miroslav          2060 Vyšehrad           5      19.5  27.5 

  8   Černoušek, Lukáš    2286 2305 Bohemians Praha    4.5    21.5  30.0 

  9   Chytílek, Roman     2400 2400 Zlín               4.5    21.5  29.5 

 10   Londýn, Radek       2170 2182 Vyšehrad           4.5    20.5  27.5 

 11   Lechtýnský, Jiří    2413 2399 Pardubice          4.5    20.0  30.0 

 12   Gross, Štefan       2357 2317 INGEM Plzeň        4.5    19.5  25.0 

 13   Mkhitaryan, Karlen  2156      Smíchov            4.5    19.0  27.0 

 14   Hadraba, Vladimír   2263 2206 Bonex Teplice      4.5    18.0  25.5 

 15   Chochol, Libor      2160 2061 ŠK Spartak UL      4.5    15.5  22.0 

 16   Vykydal, František  2256 2127 Loko Brno          4      21.0  30.5 

 17   Šleich, Jan         2230 2213 ČSOB Litoměřice    4      18.0  26.0 

 18   Pinc, Miroslav      2205 2189 Investa Příbram    4      18.0  24.5 

 19   Hostička, František 2176 2250 Smíchov            4      17.5  23.5 

 20   Bujak, Michal       2127 2285 ŠK Spartak UL      4      16.5  24.5 

 21   Reitinger, Petr     2120 2081 Lokomotiva Most    4      16.0  23.0 

 22   Kánský, Pavel       2153 2153 SK Demas Děčín     4      16.0  22.5 

 23   Boreš, Roman        2218 2170 ŠK Česká Lípa      4      15.5  22.5 

 24   Balín, Jan          2216 2205 Tatran Podbořany   4      15.5  22.0 

 25   Bayer, Radek        2133 2097 Glaverbel Teplice  4      15.0  22.0 

 26   Reischig, Tomáš     2097 1986 Sokol Domažlice    4      15.0  21.5 

 27   Daniel, Jiří             2102 Panda Rychnov      4      15.0  21.0 

 28   Melzer, Jan         2116 2096 Smíchov            4      14.5  22.5 

 29   Tričkov, Vasil      2294 2247 Bohemians Praha    3.5    21.5  29.5 

 30   Meduna, Eduard      2473 2476 Vyšehrad           3.5    20.0  28.0 

 31   Boreš, Miroslav     2228 2178 ŠK Česká Lípa      3.5    17.5  24.5 

 32   Kozák, Miloš        2194 2204 ČSOB               3.5    16.5  23.5 

 33   Šimandl, Karel           2116 Lokomotiva Plzeň   3.5    16.0  22.5 

 34   Studnička, Tomáš    2060 2107 Dům Armády Praha   3.5    14.0  21.0 

 35   Kurka, František    2172 2138 Bonex Teplice      3.5    11.5  17.0 

 36   Purkyt, Jaroslav         1817 SK Demas Děčín     3      20.0  27.5 

 37   Štross, František   2266 2190 DDM Praha 6        3      19.5  26.0 

 38   Zelený, Tomáš       2109 2218 Union Plzeň        3      19.0  26.5 

 39   Jenč, Milan              1822 ŠK Líně            3      17.0  22.5 

 40   Bartoníček, Zdeněk  2093 2093 Česká Beseda Plzeň 3      16.5  22.5 

      Pokrupa, Marek      2088 2072 ŠK Karlovy Vary    3      16.5  22.5 

      Kameník, Martin     2054 2072 Marty Most         3      16.5  22.5 

 43   Špírek, Adam        2069 2081 Loko Most          3      15.5  21.5 

 44   Bažantová, Marie    2153 1944 ŠK Spartak UL      3      13.0  19.0 

 45   Most, Zdeněk        2129 2072 Baník Sokolov      3      13.0  18.5 

 46   Wichs, Jakub             1990 Povrly             2.5    19.0  25.5 

 47   Havlíček, František      1715 Global Sokolov     2.5    18.0  24.5 

 48   Píše, Jan                2006 Loko Brno          2.5    18.0  24.0 

 49   Vrchotka, Josef     2113 2113 Ostropník Osek     2.5    16.0  22.5 

 50   Majerik, Vladimír        1896 Pivovar Louny      2.5    15.5  21.0 

 51   Šlaj, Jiří               1862 ŠK Spartak UL      2      18.5  25.5 

 52   Brázda, Antonín          1765 Pivovar Louny      2      18.0  24.5 

 53   Petrák, Robert           2030 Smíchov            2      17.0  22.0 

 54   Mráz, Miloš              1959 Plzeň              2      16.0  22.0 

 55   Vozka, Pavel        2311      ČSOB Praha         2      15.5  22.0 

 56   Lesage, Milan            1957 Česká Lípa         2      15.5  21.0 

 57   Vlček, Josef             1907 Osek               1.5    17.5  24.0 

 58   Dlouhý, Martin           2014 Lokomotiva Most    1.5    17.0  23.0 

 59   Vaněk, Tomáš        2105 2142 Bonex Teplice      1.5    13.5  20.0 



Turnaj v bleskovém  šachu : 
Místo Jméno                 Rtg  Nár. Klub             Skóre Stř.-B. Buch. 

 

  1   Jirovský, Miloš       2446 2445 Nezávislý        10       93.0 108.5 

  2   Jirovský, Pavel       2398 2414 Sokol Kolín      9.5      92.5 108.5 

  3   Neuman, Petr          2416 2407 INGEM Plzeň      9.5      89.5 105.0 

  4   Lechtýnský, Jiří      2413 2399 Pardubice        9        90.0 106.5 

  5   Meduna, Eduard        2473 2476 Vyšehrad         9        88.5 105.0 

  6   Gross, Štefan         2357 2317 INGEM Plzeň      8.5      90.5 106.5 

  7   Vološin, Leonid       2422 2428 Vyšehrad         8.5      89.0 105.0 

  8   Tričkov, Vasil        2294 2247 Bohemians Praha  8.5      87.5 103.5 

  9   Chytílek, Roman       2400 2400 Zlín             8.5      82.0  97.5 

 10   Jandourek, Lukáš      2187 2221 Neratovice       8.5      82.0  96.0 

 11   Vávra, Pavel          2419 2376 Vyšehrad         8        83.5  99.5 

 12   Balín, Jan            2216 2209 Tatran Podbořany 8        83.5  97.5 

 13   Hostička, František   2176 2250 Smíchov          8        82.5  97.5 

 14   Juřek, Josef          2358 2362 INGEM Plzeň      8        81.5  96.5 

 15   Dubanský, Bohuslav    2227 2254 Bohemians Praha  7.5      87.5  99.0 

 16   Gregor, Jiří          2275 2276 Tesla Karlín     7.5      83.5  98.0 

 17   Fiala, Robert         2278 2275 Sok. Plzeň Letná 7.5      82.5  96.0 

 18   Zelený, Tomáš         2109 2218 Union Plzeň      7.5      81.0  92.5 

 19   Beneš, Petr           2170 2170 Turnov           7.5      74.5  89.5 

 20   Studnička, Tomáš      2060 2152 Dům Armády Praha 7.5      74.5  87.5 

 21   Hadraba, Vladimír     2263 2206 Bonex Teplice    7.5      74.0  87.5 

 22   Most, Zdeněk          2129 2072 Baník Sokolov    7.5      73.5  87.0 

 23   Štross, František     2266 2190 DDM Praha 6      7.5      72.5  86.0 

 24   Kšána, Václav              1988 Marty Most       7.5      70.5  81.0 

 25   Černoušek, Lukáš      2286 2305 Bohemians Praha  7        86.0 101.5 

 26   Šleich, Jan           2230 2210 ČSOB Litoměřice  7        78.5  92.5 

 27   Londýn, Radek         2170 2182 Vyšehrad         7        77.0  91.5 

 28   Erban, Dušan               2070 ŠK Spartak UL    7        77.0  89.5 

 29   Bartoníček, Zdeněk    2093 2093 Čes Beseda Plzeň 7        75.5  86.5 

 30   Přibyl, Jakub         2055 2089 ŠK Spartak       7        72.5  85.0 

 31   Daniel, Jiří          2072 2102 Panda Rychnov    7        69.5  80.0 

 32   Železný, Jiří         2115 1896 ŠK Spartak UL    7        63.5  75.5 

 33   Petrák, Robert             2009 Smíchov          6.5      86.5 102.0 

 34   Novák, František           1810 ŠK Spartak UL    6.5      74.5  87.5 

 35   Melzer, Jan           2116 2096 Smíchov          6.5      71.0  85.0 

 36   Sládek, Jaroslav           2018 Sokol Poříčí     6.5      70.0  82.5 

 37   Hašpl, Miroslav            2060 Vyšehrad         6.5      69.0  81.5 

 38   Vágner, Tomáš         2134 2177 Loko Most        6.5      68.5  80.0 

 39   Kameník, Martin       2054 2072 Marty Most       6.5      68.5  79.5 

 40   Chochol, Libor        2160 2061 ŠK Spartak UL    6.5      66.0  78.5 

 41   Bureš, Jiljí               1961 Motorlet Praha   6        73.5  86.5 

 42   Špírek, Adam          2069 2066 Loko Most        6        69.5  83.5 

 43   Bürgermeister, Michal      1913 Povrly           6        69.5  81.5 

 44    Krsek, Tomáš         2163 2109 ŠK Spartak       6        69.5  81.5 

 45   Černý, Lumír               1648 SK Děčín         6        69.0  82.5 

 46   Hamala, Miroslav           1728 Loko Most        6        67.5  80.0 

 47   Bujak, Michal         2127 2285 ŠK Spartak UL    6        63.0  74.5 

 48   Wichs, Jakub               1990 Povrly           6        61.0  71.5 

 49   Hartmann, František        1884 KŠ Štětí         6        61.0  70.5 

 50   Kopecký, František         1922 Motorlet Praha   6        58.5  68.0 

 51   Purkyt, Jaroslav           1817 SK Děčín         5.5      72.0  84.5 

 52   Říha, Jaroslav             2062 Libouchec        5.5      70.5  83.5 

 53   Vašíček, Petr              1807 TJ Náchod        5.5      70.5  82.0 

 54   Michňo, Martin             1767 Libouchec        5.5      61.0  70.5 

 55   Pekař, František           1895 SK Děčín         5.5      60.5  70.0 

 65   Havlíček, František        1715 Global Sokolov   3.5      50.5  59.5 

 66   Břicháčková, Monika        1266 Bohemians Praha  2.5      56.5  65.0 

 67   Vuong, Mirek               1000                  2        52.0  61.5 



 
 

 

 

 

 

 



Bleskový turnaj (27.12.2001 na počest 75 let p.Varty) 
 

1) Janda   8 bodů 

2) Sejkora   7 

3) Papay   6 

4) Pekař   5 

5) Klátil K   4,5 

6) Novotný   4 

7) Landa   4 

8) Varta   4 

9) Líbal   2,5 

10)Černý L   0 
 

KONEČNÉ POŘADÍ XII.ročníku Memoriálu Antonína Drvoty 
No.  PNo.  Name                       Score  WP     SB     rating TPR   W-We 

  1. 6    LOUCEK Vlastimil Louny       6.0   30.0   25.00  2182  2398  +1.59 

  2. 2    VOZKA Pavel      CSOB Ltm    5.5   34.5   25.75  2281  2314  +0.25 

  3. 8    VAGNER Tomas     Loko Most   5.5   30.5   23.25  2177  2245  +0.53 

  4. 16   HRBOLKA Lad.st.  Loko Most   5.5   28.5   21.25  2103  2285  +1.51 

  5. 37   KOZLOVSKY Libor  Zatec       5.5   28.0   20.50  1863  2041  +1.51 

  6. 12   BENES Petr       Roudnice    5.5   27.0   19.75  2130  2206  +0.53 

  7. 10   BORES Roman      C. Lipa     5.0   31.5   20.00  2170  2197  +0.24 

  8. 9    MISKOVSKY Pavel  Litvinov    5.0   29.0   19.75  2172  2160  -0.04 

  9. 18   VLADYKA Vaclav   C. Lipa     5.0   28.0   19.75  2087  2126  +0.38 

 10. 1    HORAK Michal     SK Decin    5.0   27.0   17.75  2313  2150  -1.09 

 11. 25   DLOUHY Martin    Loko Most   5.0   26.0   16.00  2014  2091  +0.73 

 12. 4    SLEICH Jan       CSOB Ltm    4.5   33.5   20.50  2213  2178  -0.26 

 13. 5    HADRABA Vladimir Bonex Tce   4.5   29.5   18.25  2206  2127  -0.68 

 14. 20   CHMELIK Jiri     Litvinov    4.5   29.5   16.75  2073  2158  +0.86 

 15. 15   HORAK Jiri       SSZS Litv   4.5   28.5   17.25  2108  2070  -0.33 

 16. 14   VRCHOTKA Josef   Osek        4.5   28.5   17.00  2113  2027  -0.68 

 17. 28   SMRCKA Jan       K.Vary      4.5   28.0   16.75  1971  2124  +1.49 

 18. 11   FRIML Antonin    Litvinov    4.5   27.5   16.75  2140  1998  -1.10 

 19. 13   HERSKOVIC Radek  Loko Most   4.5   27.0   15.00  2128  2003  -1.03 

 20. 7    BORES Miroslav   C. Lipa     4.5   26.5   14.75  2178  2004  -1.31 

 21. 23   HLAVAC Rudolf    Sokolov     4.5   25.5   12.75  2065  1878  -1.38 

 22. 3    HRBOLKA Lad.ml.  Loko Most   4.0   32.0   17.00  2267  2078  -1.60 

 23. 17   STEHLIK Jiri     Sok.Kolin   4.0   30.0   13.50  2091  1983  -0.97 

 24. 19   REITINGER Petr   Litvinov    4.0   29.5   14.75  2083  1969  -1.04 

 25. 24   STASTNY Petr     Bonex Tce   4.0   25.5   12.00  2026  2015  -0.06 

 26. 39   PEKAR Frantisek  SK Decin    4.0   25.5   12.00  1848  1833  -0.13 

 27. 26   KLAKURKA Stan.   Louny       4.0   24.5   13.00  1997  1919  -0.69 

 28. 41   LOUDA Oldrich    Klasterec   4.0   24.0   10.00  1810  1917  +1.06 

 29. 21   KAMENIK Martin   M. Most     4.0   23.0   12.00  2072  1837  -1.88 

 30. 42   LEDVINA Jiri     Glaverbel   4.0   23.0    9.00  1808  1874  +0.64 

 31. 34   PASTVA Zdenek    Bonex Tce   4.0   21.0   10.25  1885  1821  -0.62 

 32. 40   DVORAK Stanislav Bonex Tce   4.0   20.5    9.00  1840  1856  +0.15 

 33. 36   TURECEK Vaclav   Sp. Usti    3.5   26.5   11.25  1867  1834  -0.35 

 34. 32   VOGL Robert      Ricany      3.5   26.5   10.75  1888  1753  -1.26 

 35. 43   WIRKNER Frant.   Klasterec   3.5   26.5   10.25  1806  1687  -1.12 

 36. 70   JIROS Frantisek  Bystrany    3.5   26.0   11.75  1000  1906  +3.50 

 37. 35   PASTVA Tomas     Bonex Tce   3.5   25.5    9.25  1869  1840  -0.28 

 38. 33   MAJERIK Vladimir Louny       3.5   25.0   10.75  1887  1770  -1.12 

 39. 50   KOCHERT Bedrich  Glaverbel   3.5   25.0   10.00  1750  1840  +0.84 

 40. 46   SEBL Jan         B. Most     3.5   24.0    8.25  1773  1674  -0.98 

 41. 38   KORINEK Bohuslav Litvinov    3.5   24.0    8.00  1857  1917  +0.56 

 42. 22   SPIREK Adam      Loko Most   3.5   19.5    9.75  2066  1690  -2.87 

 43. 53   VAVROUSEK Petr   Podebrady   3.0   28.0   11.25  1710  1874  +1.39 

 44. 49   BAUER Pavel      Bystrany    3.0   26.5    8.00  1756  1865  +0.97 

 45. 52   BLAZO Stanislav  SSZS Litv   3.0   25.5   10.00  1714  1762  +0.41 

 46. 29   BAZANTOVA Marie  Sp. Usti    3.0   25.0   10.00  1944  1782  -1.55 



 47. 58   STRASLIPKA Jiri  Glaverbel   3.0   24.5    9.00  1633  1851  +1.81 

 48. 51   WIRTH Pavel      TJ Krupka   3.0   24.0    8.75  1732  1845  +1.04 

 49. 55   KANTOR Karel     Teplice     3.0   23.5    8.00  1693  1809  +1.04 

 50. 54   VASICEK Milan    Bystrany    3.0   23.0    7.00  1702  1722  +0.20 

 51. 45   PURKYT Jaroslav  SK Decin    3.0   21.5    6.00  1778  1522  -2.32 

 52. 47   TUNEGA Frantisek Bystrany    3.0   21.5    6.00  1766  1437  -2.88 

 53. 68   CHOVANEC Ales    Bystrany    3.0   20.0    6.00  1000  1713  +3.00 

 54. 48   BRAZDA Antonin   Louny       3.0   20.0    4.50  1765  1630  -1.34 

 55. 30   LISKA Jiri       Klasterec   3.0   18.5    5.50  1941  1506  -3.37 

 56. 73   TAKAC Jiri       Teplice     3.0   18.5    5.00  1000  1681  +2.93 

 57. 27   PAPAY Jindrich   SK Decin    2.5   27.5    8.75  1977  1873  -1.00 

 58. 56   VYSKOCIL Zdenek  Klasterec   2.5   19.0    4.25  1693  1501  -1.84 

 59. 66   CECHOVA Frant.   Sp. Usti    2.5   17.5    5.00  1507  1529  +0.19 

 60. 64   KIRS Pavel       Bystrany    2.5   16.0    4.50  1548  1391  -1.56 

 61. 59   HORECNY Jarmil   Klasterec   2.0   26.5    6.50  1630  1648  +0.11 

 62. 63   KUCEK Lubomir    Glaverbel   2.0   26.0    6.50  1608  1695  +0.60 

 63. 31   BERANEK Jan      Sl.Decin    2.0   23.0    5.25  1888  1482  -3.67 

 64. 61   VNOUCEK Pavel    Glaverbel   2.0   22.0    3.50  1618  1591  -0.24 

 65. 65   MALY Jiri        Loko Most   2.0   22.0    3.00  1537  1666  +0.88 

 66. 60   URBANSKY Jan     Bystrany    2.0   20.0    3.75  1628  1313  -2.97 

 67. 44   JENICEK Michal   Litvinov    2.0   19.5    3.50  1779  1327  -3.95 

 68. 57   KOHUT Vasil      Osek        2.0   17.0    3.75  1663  1317  -3.18 

 69. 67   BERAN Petr       Bystrany    2.0   15.0    2.50  1000  1361  +1.79 

 70. 74   ZMESKAL Stanisl. Chomutov    1.5   20.0    3.50  1000  1508  +1.50 

 71. 69   HERMAN Lubos     Teplice     1.5   17.0    2.25  1000  1355  +1.36 

 72. 71   KREMEN Daniel    Bystrany    1.5   16.0    2.00  1000  1360  +1.36 

 73. 62   LYSY Frantisek   TJ Krupka   1.0   20.0    1.50  1609  1028  -4.81 

 74. 72   OBRSAL Josef     Glaverbel   1.0   18.0    2.00  1000  1240  +0.79 

 


